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Targi Pracy 2019 już za nami !!!
XVI edycja Targów Pracy  odbyła  się  w  Centrum Targowo –w dniu 10 kwietnia 2019 roku
Wystawienniczym Targi Lublin S.A. przy ul. Dworcowej 11 w Lublinie. Organizatorem przedsięwzięcia,
jak co roku, był Miejski Urząd Pracy w Lublinie, a współorganizatorami: Wyższa Szkoła Ekonomii i
Innowacji w Lublinie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie oraz Wojewódzki Sztab
Wojskowy w Lublinie - Ośrodek Aktywizacji Zawodowej w Lublinie. Honorowy patronat nad tegoroczną
edycją objęli: Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Wojewoda Lubelski, Marszałek Województwa
Lubelskiego oraz  Prezydent Miasta Lublin i Komendant Wojewódzki OHP w Lublinie. 

Targi pracy to cykliczne przedsięwzięcie,  które stwarza niepowtarzalną i doskonałą okazję do
bezpośredniej wymiany informacji pomiędzy poszukującymi pracy a pracodawcami reprezentującymi
różne branże. Umożliwia osobom szukającym pracy uzyskanie jak najbardziej aktualnych informacji o
firmach, ich potencjale, ofertach pracy, planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych
przyszłym pracownikom. Według naszych szacunków  Targi Pracy 2019 odwiedziło .około 10 000 osób
Podczas tegorocznej edycji  swoją ofertę zatrudnieniową zaprezentowało , oferujących123 wystawców
ok.  różnorodnych miejsc pracy. Pracodawcy poprzez bezpośredni kontakt z osobami1000
poszukującymi zatrudnienia oraz możliwość przeprowadzenia rozmów mogli pozyskać odpowiednich
kandydatów do pracy już w trakcie trwania przedsięwzięcia. Targi pracy poza znalezieniem kandydatów
do pracy są okazją do promowania  własnych firm, pozyskania partnerów w biznesie oraz utrwalenia
sieci kontaktów z innymi przedsiębiorcami i  instytucjami. 
Poszukującym pracy życzymy powodzenia w procesie rekrutacyjnym, a pracodawcom wyboru kadry
spełniającej wszystkie ich oczekiwania. 
Wystawcom i odwiedzającym dziękujemy za udział w tegorocznych targach i już dziś zapraszamy
na Targi Pracy 2020!
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